
Sealed Bid Lease ResultsUniversity Lands
Lease Sale #102

Tract
 No Bidder

2 S. Craig Young
P. O. Box 3761
Abilene, TX
(915) 691-0051

Andrews
1
10
651.100

$36,787.15
$56.50

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102775UT Lease #

79604-    

ALL

4 EnerQuest Oil & Gas, Ltd.
P. O. Box 11190
Midland, TX
(915) 685-3116

Andrews
1
14
327.700

$58,002.90
$177.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102776UT Lease #

79702-    

N/2

5 EnerQuest Oil & Gas, Ltd.
P. O. Box 11190
Midland, TX
(915) 685-3116

Andrews
1
16
328.150

$20,345.30
$62.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102777UT Lease #

79702-    

N/2

7 S. Craig Young
P. O. Box 3761
Abilene, TX
(915) 691-0051

Andrews
1
20
325.350

$18,382.28
$56.50

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102778UT Lease #

79604-    

N/2

8 S. Craig Young
P. O. Box 3761
Abilene, TX
(915) 691-0051

Andrews
1
26
647.100

$36,561.15
$56.50

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102779UT Lease #

79604-    

ALL

9 EnerQuest Oil & Gas, Ltd.
P. O. Box 11190
Midland, TX
(915) 685-3116

Andrews
1
27
323.700

$49,202.40
$152.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102780UT Lease #

79702-    

N/2

17 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123
Midland, TX
(915) 684-9819

Andrews
6
22
320.000

$17,300.00
$54.06

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102781UT Lease #

79702-    

N/2
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Tract
 No Bidder

18 OMI Producing, Inc.
P. O. Box 10882
Midland, TX
(915) 687-3333

Andrews
6
37
320.000

$16,800.00
$52.50

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102782UT Lease #

79702-    

S/2

23 Centurion Gas Corporation
P. O. Box 11065
Midland, TX
(915) 620-0875

Andrews
12
9
40.331

$2,300.00
$57.03

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102783UT Lease #

79702-8065

NE/4 of SE/4

24 Big D Petroleum Company
P. O. Box 7808
Midland, TX
(915) 688-8100

Andrews
12
10
40.331

$2,101.00
$52.09

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102784UT Lease #

79708-    

NW/4 of SE/4

25 Big D Petroleum Company
P. O. Box 7808
Midland, TX
(915) 688-8100

Andrews
12
14
40.331

$2,101.00
$52.09

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102785UT Lease #

79708-    

SW/4 of NW/4

26 Big D Petroleum Company
P. O. Box 7808
Midland, TX
(915) 688-8100

Andrews
12
18
40.125

$2,101.00
$52.36

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102786UT Lease #

79708-    

NE/4 of NE/4

27 Centurion Gas Corporation
P. O. Box 11065
Midland, TX
(915) 620-0875

Andrews
12
21
40.388

$4,000.00
$99.04

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102787UT Lease #

79702-8065

NE/4 of NE/4

28 Big D Petroleum Company
P. O. Box 7808
Midland, TX
(915) 688-8100

Andrews
12
29
40.388

$2,101.00
$52.02

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102788UT Lease #

79708-    

SE/4 of SE/4

29 Big D Petroleum Company
P. O. Box 7808
Midland, TX
(915) 688-8100

Andrews
12
36
39.250

$2,001.00
$50.98

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102789UT Lease #

79708-    

SW/4 of NW/4
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Tract
 No Bidder

31 Shinnery Oil Company, Inc.
606 W. Tennessee, Ste. 107
Midland, TX
(915) 686-8846

Andrews
13
38
40.231

$4,121.00
$102.43

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102790UT Lease #

79701-    

NE/4 of NE/4

32 Shinnery Oil Company, Inc.
606 W. Tennessee, Ste. 107
Midland, TX
(915) 686-8846

Andrews
13
38
80.463

$4,321.00
$53.70

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102791UT Lease #

79701-    

S/2 of NE/4

33 Big D Petroleum Company
P. O. Box 7808
Midland, TX
(915) 688-8100

Andrews
13
38
80.463

$4,101.00
$50.97

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102792UT Lease #

79708-    

W/2 of NW/4

34 Centurion Gas Corporation
P. O. Box 11065
Midland, TX
(915) 620-0875

Andrews
13
38
80.463

$4,200.00
$52.20

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102793UT Lease #

79702-8065

N/2 of SE/4

35 Shinnery Oil Company, Inc.
606 W. Tennessee, Ste. 107
Midland, TX
(915) 686-8846

Andrews
13
38
40.231

$2,221.00
$55.21

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102794UT Lease #

79701-    

SW/4 of SE/4

36 Centurion Gas Corporation
P. O. Box 11065
Midland, TX
(915) 620-0875

Andrews
13
38
80.463

$4,200.00
$52.20

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102795UT Lease #

79702-8065

W/2 of SW/4

37 Big D Petroleum Company
P. O. Box 7808
Midland, TX
(915) 688-8100

Andrews
13
48
40.250

$2,101.00
$52.20

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102796UT Lease #

79708-    

SE/4 of NE/4

38 Big D Petroleum Company
P. O. Box 7808
Midland, TX
(915) 688-8100

Andrews
13
48
40.250

$2,101.00
$52.20

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102797UT Lease #

79708-    

NE/4 of SE/4
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Tract
 No Bidder

39 Big D Petroleum Company
P. O. Box 7808
Midland, TX
(915) 688-8100

Andrews
13
48
40.250

$2,101.00
$52.20

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102798UT Lease #

79708-    

NW/4 of SW/4

40 EOG  Resources, Inc.
P. O. Box 1662
Midland, TX
(915) 686-3600

Ward
16
33
160.650

$8,514.45
$53.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102799UT Lease #

79702-    

SE/4

41 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123
Midland, TX
(915) 684-9819

Reagan
1
4
327.650

$57,994.05
$177.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102800UT Lease #

79702-    

E/2

42 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123
Midland, TX
(915) 684-9819

Reagan
1
4
327.650

$17,037.80
$52.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102801UT Lease #

79702-    

W/2

43 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123
Midland, TX
(915) 684-9819

Reagan
1
9
327.650

$57,994.05
$177.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102802UT Lease #

79702-    

E/2

44 Henry Holding LP
3525 Andrews Hwy, Suite 200
Midland, TX
(915) 694-3000

Reagan
1
9
327.650

$24,573.75
$75.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102803UT Lease #

79703-    

W/2

45 Henry Holding LP
3525 Andrews Hwy, Suite 200
Midland, TX
(915) 694-3000

Reagan
1
16
327.650

$31,126.75
$95.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102804UT Lease #

79703-    

E/2

46 Henry Holding LP
3525 Andrews Hwy, Suite 200
Midland, TX
(915) 694-3000

Reagan
1
16
327.650

$24,573.75
$75.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102805UT Lease #

79703-    

W/2
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Tract
 No Bidder

47 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123
Midland, TX
(915) 684-9819

Reagan
1
22
163.825

$26,539.65
$162.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102806UT Lease #

79702-    

SW/4

52 West Texas Gas, Inc.
401 W. Wadley Ave.
Midland, TX
(915) 682-4030

Crockett
29
27
160.000

$9,501.60
$59.39

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102807UT Lease #

79705-5339

SW/4

53 West Texas Gas, Inc.
401 W. Wadley Ave.
Midland, TX
(915) 682-4030

Crockett
33
9
320.000

$32,480.00
$101.50

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102808UT Lease #

79705-5339

E/2

59 Dale Douglas
P. O. Box 10187
Midland, TX
(915) 682-5565

Pecos
16
3
329.890

$16,500.00
$50.02

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102809UT Lease #

79702-    

N/2

71 Benny M. Barton
2100 Mckinney Ave, Ste. 1803, L
Dallas, TX
(214) 661-1616

Pecos
16
22
329.890

$30,200.00
$91.55

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102810UT Lease #

75201-    

W/2

72 Lerwick 1 Ltd
P. O. Box 10886
Midland, TX
(915) 687-6560

Pecos
18
3
164.945

$12,373.99
$75.02

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102811UT Lease #

79702-    

NW/4

73 Lerwick 1 Ltd
P. O. Box 10886
Midland, TX
(915) 687-6560

Pecos
18
4
164.945

$18,969.99
$115.01

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102812UT Lease #

79702-    

NE/4

74 Lerwick 1 Ltd
P. O. Box 10886
Midland, TX
(915) 687-6560

Pecos
18
4
164.945

$12,373.99
$75.02

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102813UT Lease #

79702-    

NW/4
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Tract
 No Bidder

77 Lerwick 1 Ltd
P. O. Box 10886
Midland, TX
(915) 687-6560

Pecos
20
15
164.945

$18,969.99
$115.01

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102814UT Lease #

79702-    

SW/4

78 Lerwick 1 Ltd
P. O. Box 10886
Midland, TX
(915) 687-6560

Pecos
20
15
164.945

$18,969.99
$115.01

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102815UT Lease #

79702-    

SE/4

79 Lerwick 1 Ltd
P. O. Box 10886
Midland, TX
(915) 687-6560

Pecos
20
16
164.945

$14,848.99
$90.02

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102816UT Lease #

79702-    

SW/4

90 Endeavor Energy Resources, L.P.
110 N. Marienfeld, Suite 200
Midland, TX
(915) 687-1575

Pecos
27
7
383.400

$19,201.00
$50.08

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102817UT Lease #

79701-4412

ALL

91 Endeavor Energy Resources, L.P.
110 N. Marienfeld, Suite 200
Midland, TX
(915) 687-1575

Pecos
27
8
320.000

$16,001.00
$50.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102818UT Lease #

79701-4412

W/2

92 Endeavor Energy Resources, L.P.
110 N. Marienfeld, Suite 200
Midland, TX
(915) 687-1575

Pecos
27
8
320.000

$16,001.00
$50.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102819UT Lease #

79701-4412

E/2

97 Shinnery Oil Company, Inc.
606 W. Tennessee, Ste. 107
Midland, TX
(915) 686-8846

Andrews
13
38
40.231

$7,921.00
$196.89

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102820UT Lease #

79701-    

SE/4 of SE/4

9530.763 $792,219.97
$83.12

 Total Acres  Total Bonus
 Avg. $/Acre
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